Resultat DM Standardpistol - Karlstad 2013.07.27

Senior
Namn
1 Tobias Vikberg
2 Lennart Carlsson
3 Lars Palmgren
4 Jan-Olof Olsson
5 Tommy Néassén
6 Magnus Thoresson
7 BoEkman
Dam
1 Johanna Carlsson
2 Ingeborg Palmgren

Arrangor: Karlstads PSK

Férening
Karlstads PSK

12 SKF

12 SKF

Karlstads PSK
Kristinehamns PK
Kristinehamns PK
Karlstads PSK

12 SKF
12 SKF

Licensnummer
1549732
116187
1045593
1518755
2821103
566088
1202790

245023
1045511

Jury: Tobias Vikberg (lic), Lennart Carlsson (lic), Bo Ekman(lic)

Listan upprattad av Kenth Wiipa(lic)

Resultat

562
550
539
513
503
497
493

533
492



Resultat Rankingtavling Standardpistol - Karlstad 2013.07.27

w

NOoO U A, WNR

Namn

Ingeborg Palmgren

Johanna Carlsson

Tommy Néassén

Roger Johansson
Jan-Olof Olsson
Magnus Thoresson

Jan Jorsater

Tobias Vikberg
Mikael Andersson
Lennart Carlsson
Jan-Olov Danielsson
Lars Palmgren

Bo Ekman

Alexander Johansson

Arrangor: Karlstads PSK

Forening

12 SKF

12 SKF
Kristinehamns PK

Mijolby PK
Karlstads PSK
Kristinehamns PK

Orebro PSSK
Karlstads PSK
Frovi-Lindesbergs PS
12 SKF

Alvdalens PK

12 SKF

Karlstads PSK

Mjélby PK

Klass

D2

D3

H1

H2
H2
H2

H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3

HIY

Jury: Tobias Vikberg (lic), Lennart Carlsson (lic), Bo Ekman(lic)

Listan upprattad av Kenth Wiipa(lic)

Licensnummer

1045511

245023

2821103

1171660
1518755
566088

1214021
1549732
752934
116187
939296
1045593
1202790

1377875

Resultat

492

533

503

537
513
497

565
562
551
550
550
539
493

438

8*
7*



Detaljresultat Standardpistol - Karlstad 2013.07.27

Jan Jorsater
Orebro PSSK
1214021

H3

Tobias Vikberg
Karlstads PSK
1549732

H3

Mikael Andersson
Frovi-Lindesberg PS
752934

H3

Lennart Carlsson
12 SKF

116187

H3

Jan-Olov Danielsson
Alvdalens PK
939296

H3

565

562

551

550

550
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Lars Palmgren 539
12 SKF
1045593

H3

Roger Johansson 537
Mijélby PK
1171660

H2

Jan-Olof Olsson 513
Karlstads PSK
1518755

H2

Tommy Né&ssén 503
Kristinehamns PK
2821103

H1

Magnus Théresson 497
Kristinehamns PK
566088

H2
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Bo Ekman 493
Karlstads PSK
1202790

H3

Johanna Carlsson 533
12 SKF
245023

D3

Ingeborg Palmgren 492
12 SKF
1045511

D2

Alexander Johansson 438
Mjélby PK
1377875
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